PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СОВЕТА
ДЕПУТАТОВ АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

          26 мая 2023 г.                         с. Арзгир                                            № 1
О признании утратившими силу ранее принятых постановлений главы Арзгирского муниципального района Ставропольского края
В целях проведения работы по формированию нормативной правовой базы Арзгирского муниципального округа в соответствии с Законом Ставропольского края от 31 января 2020г. № 4-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Арзгирского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Арзгирского муниципального района Ставропольского края», решением Совета депутатов Арзгирского муниципального округа Ставропольского края от 05.10.2020г. № 14 «О правопреемстве в отношении прав и обязанностей органов местного самоуправления муниципальных образований, которые на день создания Арзгирского муниципального округа Ставропольского края осуществляли полномочия по решению вопросов местного значения на соответствующих территориях»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления главы Арзгирского муниципального района Ставропольского края:
        1.1. Постановление Главы Арзгирского муниципального района Ставропольского края от 18 января 2010 г. № 4 «Об утверждении Положения о служебном поведении муниципальных служащих совета Арзгирского муниципального района»

       1.2. Постановление Главы Арзгирского муниципального района Ставропольского края от 20 января 2010 г. № 7 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Ставропольского края в совете Арзгирского муниципального района и муниципальным служащим совета Арзгирского муниципального района»

       1.3. Постановление Главы Арзгирского муниципального района Ставропольского края от 12 июля 2010 г. № 9 «Об утверждении Порядка организации доступа к информации о деятельности совета Арзгирского муниципального района»

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению и законности Совета депутатов Арзгирского муниципального округа Ставропольского края.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов

Арзгирского муниципального округа

Ставропольского края                                                                  А.В. Кострицкий
PAGE
1